Pengumuman  Ketua  Panitia  Seleksi  Daerah  Nomor

800.1.2.2/0162/424.103/2025 tanggal 17 Februari 2025 tentang Penetapan Hasil
Seleksi  Administrasi  dan  Masa  Sanggah  Penerimaan  PPPK  Tahap  II  di
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pasuruan jumlah pelamar yang dinyatakan
lulus sebanyak  854 (delapan ratus lima puluh empat),  mengingat tidak ada
sanggahan yang diterima pada saat masa sanggah yang telah ditetapkan, hal ini
sesuai  Pengumuman  Ketua  Panitia  Seleksi  Daerah  Nomor  :
800.1.2.2/0189/424.103/2025  tanggal  27  Februari  2025  Tentang  Penetapan
Hasil Seleksi Administrasi Pasca Masa Sanggah Penerimaan PPPK Tahap II Di

[...]

2024,  terdapat  sebanyak  21  (dua  puluh  satu) pelamar  yang  terbukti  tidak
memenuhi persyaratan yang telah ditentukan;

3. Jumlah akhir peserta yang dapat mengikuti Seleksi Kompetensi PPPK TA.2024
Tahap II di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pasuruan Tahun 2025 sebanyak
833 (delapan ratus tiga puluh tiga);

4. Tempat  Pelaksanaan  Seleksi  di  titik  Lokasi  Mandiri  BKN –  Malang  Gedung
Sasan Budaya Universitas Negeri Malang, Jl. Semarang No. 5 Sumbersari Kec.
Lowokwaru, Kota Malang, sedangkan Jadwal dan Pembagian Sesi Peserta Titik
Lokasi  Dalam Negeri  Seleksi  Kompetensi  PPPK TA.